
 

 1 / 2 
2017/09/04 

関西ねじ協同組合 
〒537-0025 大阪市東成区中道 3-15-16毎日東ビル 515 

TEL：06-6974-0531 FAX：06-6975-2181 

平成２９年９月４日 

組合員・賛助会員各位 

ねじ産業振興委員会 

委 員 長 西川 倫史 

 

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は組合事業に多大

のご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、大阪鋲螺卸商協同組合・関西ねじ協同組合 共催にて、ねじ川柳コンテストを開

催いたします。入賞者は来年１月の合同新春互礼会にて表彰いたします。奮ってご応募い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

内 容 ねじ川柳コンテスト 

目 的 ねじ産業の周知とイメージアップの為 

テ ー マ ねじに関連した話題や出来事、ねじへの熱き想いをユーモアたっぷりにウイ

ットに富み風刺も交えて 

応募締切 １０月３１日（火）事務局到着分まで 

応募資格 組合員・賛助会員企業の役員・従業員とそのご家族 

応 募 数 お一人３句まで（受賞に関しては１人 1句まで） 

応募方法 別紙応募用紙に、氏名・年齢・所属企業等を記入の上、fax・メール・郵送

でお送りください 

表 彰 優秀賞、佳作、参加賞をご用意しております。 

今後のスケジュール 

・平成２９年１０月３１日(火)  締 切 

・平成２９年１１月    選考委員会（大鋲協・関西ねじ役員）により選考 

・平成２９年１２月    プレス発表（金属産業新聞・ファスニングジャーナル紙） 

・平成３０年１月１２日(金)  大鋲協・関西ねじ合同新春互礼会で表彰 

以上 

 

 

 

  

  

秋の夜長に、 

ご家族で話題にとりあげて

みては如何でしょうか♪ 



 

 2 / 2 
2017/09/04 

関西ねじ協同組合 
〒537-0025 大阪市東成区中道 3-15-16毎日東ビル 515 

TEL：06-6974-0531 FAX：06-6975-2181 

大阪鋲螺卸商協同組合・関西ねじ協同組合 共催 

『ねじ川柳コンテスト』応募用紙 
【作品記入欄】 

 

 

 

 

 

 

 

氏 名  年齢     歳 

会 社 名  
※勤務されている方の

会社名 

所属または続柄  
※勤務されている方か

ら見た続柄 

社 員 氏 名  
※勤務されている方の

氏名 

※ご家族が応募される場合は、氏名・年齢以外は、当組合員・賛助会員企業に勤務されて

いる方の情報を記入してください。 

 

○ 川柳…「5・7・5」の１７音。季語にこだわりません。 

○ 応募者ご自身の作品で、未発表のものに限ります。 

○ 優秀賞(５名)・佳作(１０名)の方は、プレス発表および組合ホームページにてお名前

を公表いたします。また合同新春互礼会の表彰の様子を、お写真にて公表いたします。 

関西ねじ協同組合 事務局 

TEL：06-6974-0531 

FAX：06-6975-2181 

e-mail：info@kansaineji.com 

〒537-0025 大阪市東成区中道3-15-16-515 

ご応募・お問合せ

管理№ 

 

管理№ 

 

管理№ 


